
Generalforsamling for Linedance Klub Happy Footstep den 6. Febr. 2023 kl. 18.30. 

 

Der var 41 fremmødte. 

 

Dagsorden: 

 

1. Valg af dirigent: Birgit. 

- valg af referent: Vinni. 

Generalforsamling og indkaldelse var varslet til tiden. 

Der var 41 fremmødte og 41 stemmeberettiget. 

2. Valg af to stemmetæller: Gitte Svendlund og Inge Clausen. 

3. Formandens beretning for året 21/22: 

 Vores dansesæson var stadigvæk præget af corona-restriktioner, hvilket gjorde at vi et par 

gange dansede i skolens festsal på Janderup skole og nogle gange på eventyrgården, men 

det afholdt os ikke fra at danse. Men i dec. 21 blev der desværre varslet nye timepriser på 

200kr på Eventyrgården, hvilket gjorde at vi var nødsaget til at finde andre lokaler. Der blev 

kigget på meget og valget blev til sidst i Sportium i Varde, hvor vi har fået nogle meget flotte 

faciliteter, og tilfredsstillende danseforhold og vi har ikke fortrudt dette valg. 

Vores danseafslutning blev således i Sportium, som var superhyggelig og med god 

forplejning fra caféen. 

 

Vores nye dansesæson i Happy Footstep var lidt hektisk da meget skulle på plads med nye 

dansetider, og nye dansedage, hvor vi bl.a fik vores onsdagshold op og køre. 

 

Vi lavede endvidere et åbent hus-arrangement i foyeren i Sportium, både for at vise 

Sportium hvem vi var og ikke mindst for at lokke nye medlemmer til. 

 

I oktober havde Happy Footstep et møde med nogle fra DGI om deres nye DGI-Go program, 

som bla. hjælper foreninger til at blive bedre blandt medlemmer og få bedre redskaber til 

feks bestyrelsesarbejde. Dette udløste 5000kr som vi med stor glæde modtog. 

 

Vi kan endvidere prale med vores Parkinson Ballroom, som Susan og Berendt startede op i 

oktober 2021. Holdet startede med 3-4 medlemmer og sluttede i april 22 med 5 

medlemmer. Ved vores nye sæsonstart i august 22 var holdet på 9 medlemmer og det er nu 

vokset til omkring 14. Og dette omfatter både fra Parkinson og Sclerose MS. Ja det blev så 

stor en succeshistorie at der kom en forespørgsel fra Vejle om de måtte komme med 10 par 

og danse sammen med os. Så det må vi godt være stolte af! 

 

Sidste aktivitet i 22 var vores juleafslutning, hvor vi havde en dejlig aften og med stor 

opbakning fra vores medlemmer og igen god service fra caféen 

 

Vardetræf 2023: 

Bestyrelsen har brugt meget tid og der er blevet holdt mange møder omkring vores 

Vardetræf, som i skrivende stund er blevet afholdt fredag den 9. Febr. 2023.  Det er et stort 

arbejde når man skal lave et arrangement af denne størrelse første gang og bestyelsenhar 



således lavet en drejebog, hvor man har skrevet alt ned. Endvidere vil bestyrelsen evaluere 

efter træffet om hvad var godt og skidt og hvad kan gøres bedre til næste gang. For vi håber 

helt sikkert på et nyt træf i 2024! 

Der kan i skrivende stund fortælles at der bliver udsendt et evalueringsskema på mail til alle 

tilmeldte klubber, hvor vi håber der kommer en god feedback! 

Formanden sluttede af med at fortælle om medlemstallet. I 21/22 var der 70 medlemmer og 

nu i 22/23 er vi på 91 medlemmer. Det er virkelig flot. 

 

4. Kassererens beretning: 

Susanne gennemgik regnskabet og regnskabet blev godkendt af alle. 

5. Indkomne forslag: Ingen. 

6. Næste års kontingent: 

650kr pr. hold. 1200kr for 2 hold og 1250kr for alle hold. 

Der blev rejst et spørgsmål om hvorvidt man kan betale et beløb hvis man vil komme pr. 

gang. Bestyrelsen vil tale om dette. 

7. Valg af bestyrelse: Der er 2 på valg i år og det er: 

Berendt modtager genvalg. 

Margit Fahnø modtager ikke genvalg. 

Berendt blev genvalgt som klubbens formand. 

Istedet for Margit Fahnø blev Inge Clausen valgt ind i bestyrelsen. 

Susanne Lykke Dam ønsker at træde ud af bestyrelsen og da Susanne er kasserer og 

egentligt først er på valg næste år, så vil vores kommende nye kasserer være på valg næste 

år. (Dette fordi vores kasserer er på valg i lige år. ) 

Vores nye kasserer bliver Anne Metha Thorstrup. 

Valg af 2 bestyrelsessuppleanter og på valg er: 

Birgit Hansen modtager ikke genvalg. 

Henny Sørensen modtager ikke genvalg. 

Gerti Knudsen og Ellen Eriksen er valgt. Perioden er for 1 år. 

8. Valg af revisor for 1 år: 

På valg er Else Johansen som modtager genvalg og blev genvalgt. 

 Valg af revisorsuppleant: 

På valg er Elna Andersen som modtager genvalg og blev genvalgt. 

9. Evt. 

Der blev snakket frem og tilbage om mad-bestilling til vores Varde-træf. Der bliver lavet et 

link på træfsiden. 

 

Berendt lukkede mødet og takkede for god ro og orden. Happy Footstep var vært med kaffe 

og en bolle. 


